2024年６月26日

各 位

役付執行役員の任命及び子会社代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024年６月26日開催の取締役会において、役付執行役員の任命を決議したこと、及び子会社

代表取締役の異動に関して、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 執行役員の役付任命について（2024年６月26日付）

今後の更なる意思決定の迅速化および業務遂行機能の強化により経営効率の向上を図るため役付執行

役員を以下の通り任命するものであります。

氏 名 新 職 現 職

田中 宏典

常務取締役

上席常務執行役員 営業本部長

兼務 熊本事業所長

常務取締役

執行役員 営業本部長

兼務 熊本事業所長

甲斐 哲郎
常務取締役

上席常務執行役員 ＰＭ本部長

常務取締役

執行役員 ＰＭ本部長

長谷 圭祐
取締役

常務執行役員 管理本部長

取締役

執行役員 管理本部長

田中 智和
取締役

常務執行役員 技術本部長

取締役

執行役員 技術本部長

２．子会社代表取締役の異動について（2024年７月１日付）

氏 名 新 職 現 職

松川 幸治 ＦＳ本部 本部長付主幹
茂泰利科技股份有限公司

董事長（出向）

エロール山下
茂泰利科技股份有限公司

董事長

茂泰利科技股份有限公司

董事

以 上

会 社 名 ジャパンマテリアル株式会社

代表者名 代表取締役社長 田中 久男

（証券コード6055 東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場、名証ﾌﾟﾚﾐｱ市場）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 長谷 圭祐

（TEL：059-399-3821）